UỶ BAN NHÂN DÂN                                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           (((                                                              ((((((((((
Số:  2406  /UBND-NC                                         Quy Nhơn, ngày   22   tháng  8   năm 2006
	V/v cung cấp tài liệu có liên quan đến vụ án hành chính Nguyễn Văn Nhơn, Lê Đức Tỏ cho Toà hành chính- TAND Tối cao

     Kính gửi:   -  Toà án nhân dân tỉnh Bình Định
                                                                        -   Sở Xây dựng

 Toà án nhân dân tỉnh Bình Định có văn bản số 1846/CV-TA ngày 11/8/2006 về việc mượn hồ sơ vụ án dân sự đòi lại nhà giữa nguyên đơn: bà Hồ Thị Vưu và bị đơn: Công ty vật tư kỹ thuật nông nghiệp Bình Định ( nay là Công ty Cổ phần vật tư kỹ thuật nông nghiệp Bình Định). Về vấn đề này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1/ Hồ sơ vụ việc tranh chấp nhà kho 616 ( số cũ 680) Trần Hưng Đạo giữa bà Hồ Thị Vưu và Công ty vật tư kỹ thuật nông nghiệp Bình Định, UBND tỉnh Bình Định đã chuyển cho Thanh tra Nhà nước ( Đoàn công tác 48- nay là Thanh tra Chính phủ ) vào ngày 25/10/1996, hiện UBND tỉnh Bình Định không lưu giữ hồ sơ vụ án dân sự nêu trên.
2/ Về vụ án hành chính: Người khởi kiện là ông Nguyễn Văn Nhơn, trú 554 Trần Hưng Đạo, ông Lê Đức Tỏ, trú: 618A Trần Hưng Đạo, thành phố Quy Nhơn; Người bị kiện là UBND tỉnh Bình Định và người có quyền lợi và nghĩa vụ liên quan là: Công ty Cổ phần vật tư kỹ thuật nông nghiệp và bà Hồ Thị Vưu. Chủ tịch UBND tỉnh Bình Định đã uỷ quyền cho ông Bùi Song Ngân- Phó Giám đốc Sở Xây dựng tham gia trong quá trình giải quyết vụ án hành chính trên.

3/ UBND tỉnh Bình Định giao ông Bùi Song Ngân phối hợp với Toà án nhân tỉnh Bình Định để cung cấp những tài liệu có liên quan đến vụ án hành chính nêu trên theo yêu cầu của Toà hành chính- Toà án nhân dân Tối cao.

UBND tỉnh Bình Định phúc đáp để quý Toà biết và phối hợp thực hiện./.
                                                                              KT.CHỦ TỊCH
                                                                                   PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận :

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;
- CVP, PVP ( anh Thi)
- Lưu: VT,K11, K12(vs-8b).

                                                                                          Nguyễn Văn Thiện